UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ACERCA DAS

INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO DO PROJETO ALUNO CONECTADOS

POR MEIO DO EDITAL INTERNO Nº 03/2021

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste

da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital

Interno Nº 03/2021, publica o resultado da INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

acerca das inscrições no referido processo:

MATRÍCULA CURSO RESULTADO MOTIVO

2019015502

Artes Visuais Solicitação de

nova inscrição
não deferida

A(O) estudante já foi
contemplada(o) no primeiro
edital de chips com serviço de
dados móveis. Por este motivo,
a nova solicitação foi indeferida.

Barreiras, 28 de maio de 2021.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis

		2021-05-28T15:14:55-0300